平成 29年 8月 10日

各      位

会社名 株 式 会 社 柿 安 本 店
代表者の役職・氏名  代 表 取 締 役 社 長
           赤  塚   保  正

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号  ２２９４）
問い合わせ先     専 務 取 締 役
           赤 塚 義 弘
ＴＥＬ        ０５９４―２３―５５００

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 29 年 8 月 10 日開催の当社取締役会において、平成 29 年 9 月 1 日付にて下記の通り
組織変更および人事異動を実施することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更について
  組織の統廃合による意思決定及び指示伝達の迅速化並びに業務効率向上のため、組織を変更

いたします。
(1)総務人事本部を廃止します。

  (2)管理本部を設置し、傘下に経理部、システム部、総務部及び人事部を置きます。

  (3)社長室を設置し、傘下に経営企画部、秘書室及び広報室を置きます。

  (4)和菓子営業部及び食品営業部を統合し、フード営業部を設置します。

    フード営業部の傘下に和菓子グループ及び食品グループを置きます。

  (5)営業本部営業推進グループを廃止し、施設管理グループを設置します。

    施設管理業務を施設管理グループに移管します。

２．人事異動

取締役人事

新役職名 氏 名 旧役職名

専務取締役
管理本部長

赤塚 義弘
専務取締役

業務全般統制担当

  執行役員人事

新役職名 氏 名 旧役職名

常務執行役員
管理本部 本部長付

中村 清澄
常務執行役員

総務人事本部長

執行役員
社長室長

堀  武彦
執行役員

経営企画部長

以 上